
天水顺通安装有限公司2025年度阀门等材料采购项目

更正公告

一、项目基本情况

原公告的项目编号：2025-ZZZB-003

原公告的项目名称：天水顺通安装有限公司 2025 年度阀门等材料采购项目

首次公告日期：2025 年 4 月 25 日

二、更正信息

更正事项：招标公告

更正内容：

原招标公告三、投标人资格要求中 3.2 项要求为：

3.2 制造商具有 ISO9001 系列质量管理体系认证证书且在有效期内，产品符合

国家现行标准。

现更正招标公告三、投标人资格要求中 3.2 项要求为：

3.2 制造商具有 ISO9001 系列质量管理体系认证证书且在有效期内，产品符合

国家现行标准，阀门生产厂家必须提供特种设备生产许可证且在有效期范围之内。

更正日期：2025 年 4 月 26 日

三、其他补充事宜

其他内容不做变更。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：天水顺通安装有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区藉河北路庆华供热站院内

联系人：苏杰

联系电话：18919221258

代理机构：甘肃中泽工程咨询有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区东十里佳水豪庭

联系人：王丽娜

联系电话：19909382880

电子邮箱：371182202@qq.com

2025 年 4 月 26 日


	天水顺通安装有限公司2025年度阀门等材料采购项目
	更正公告
	一、项目基本情况
	二、更正信息
	三、其他补充事宜
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系


